令和 ２ 年 ６ 月 ２2 日

保    護    者     殿

さ ぎ ぬ ま 幼 稚 園

「あおむし広場」からのお知らせ

「あおむし広場」の申し込みは、１週間毎に受付していましたが、次回からは下記の通り

１ヶ月分の予約まで受け付け出来ます。

 申込方法は前回同様、事務室(職員室)受付の「申込受付簿」にご記入の上、代金は記入さ

れた日(予約枠が取れた日)の翌日に納入して下さい。尚、申込状況は正門ピロティーの時計

の下に「申込状況表」を出しておきますのでご確認下さい。

受付する期間 申込開始日 代金納入日

６月２９日(月)～７月３０日(木) ６月２５日(木)～ ご記入されました

翌日に納入下さい。
８月１７日(月)～８月２８日(金) ７月１６日(木)～

※定員になり次第終了となりますが、申込状況を確認して枠が空いていれば従来通り

に前日までの申し込みも可能です。

※納入の際はつり銭の無いようお願い致します。